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Biografen i Lindesberg är en av de utvalda i landet som får visa den nya
Änglagårdfilmen när den har Sverigepremiär på Juldagen. Detta kunde inte
komma som en bättre julklapp, resonerar Björn Persson.-Vi hade inte kunnat
fått en bättre Sverigepremiär än så här, för det är en mycket stark titel med
rejäl bredd. En film för hela familjen, förklarar han.

Biografen i Lindesberg kör fortfarande med den beprövade analoga tekniken och det
innebär att det blir allt svårare att hänga på de större biograferna, som har gått över till
den nya digitala tekniken. Därför blir det också svårare att få hit premiärvisningar,
förklarar Björn Persson. Men på Juldagen smäller det ändå rejält i salongen. Lindesberg
är nämligen en av de utvalda biograferna i landet som får Sverigepremiären av den
tredje Änglagårdfilmen med undertiteln: Tredje gången gillt.
-Det skall bli jättespännande och se hur filmen går i Lindesberg. Änglagård är en stark
titel och det är väldigt kul att få visa den på självaste premiärdagen, säger Björn
persson.
Och just sådana här tillfällen är enormt viktiga för att kunna hålla bion vid liv.
-Jag hoppas och tror att vi får fullsatt. Det skulle vara väldigt bra om det blev så, för då
visar det ändå att intresset att gå på bio finns kvar i Lindesberg och det är viktigt att
visa filmbolagen, annars får vi svårare med framtida visningar, förklarar han.



Bion avslutar alltså året 2010 med en riktigt stor filmpremiär. Men man inleder inte det
nya året mycket sämre faktiskt. Redan på nyårsdagen öppnar man dörrarna till
salongen och visar ytterligare en storfilm, den nya Narniafilmen.
-Även den borde locka en hel del tittare till oss. Faktum är att hela jul- och nyårshelgen
blir laddad med filmer som passar hela familjen, så vi hoppas att det skall ge resultat.

Fotnot: Förköpet (finns på 37:an) till Änglagårdpremiären i Linde, skvallrar om stort
intresse då ett 50-tal biljetter sålts redan innan marknadsföringen kommit igång.
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